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

LOKALE HANDLOWE NA SPRZEDAŻ:
Bulwary Wiślane 120 m2 1 200 000 PLN OH128399
ul. Konopnickiej 118 m2 1 200 000 PLN OH103655
ul. Monte Casino 49 m2 450 000 PLN OH134701
ul. Wysłouchów 42 m2 250 000 PLN OH133315
ul. Wrocławska 15 m2 125 000 PLN OH129330
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PARK LANE – Kraków, ul. Pod Strzechą – kameralne
osiedle domów w zabudowie bliźniaczej, z garażami, stan

deweloperski. Termin ukończenia III kw. 2008.
Ceny od 1 450 000 PLN brutto.

PARKSIDE – Kraków, ul. Kopernika – 42 apartamenty, stan
deweloperski, garaż podziemny, wewnętrzny ogród. Termin
ukończenia III kwartał 2009. Ceny od: 16 000 PLN brutto/m2.

TROJANOWICE – Gm. Zielonki, osiedle
4 domów jednorodzinnych, stan surowy

zamknięty. Termin ukończenia III kwartał 2008.
Ceny od: 590 000 PLN brutto.

GRZEGÓRZECKA – 4 pok., 87 m2, wys. parter,
cicha, zielona, spokojna okolica, dobra

komunikacja, blisko centrum.
Cena 695 000 PLN.

Ok. FRANCESCO NULLO – 4 pok., 88 m2,
5 piętro, spokojna okolica, blisko centrum.

Cena 560 000 PLN.

ŁAGIEWNIKI – ok. parku, 2 pok., 47,5 m2,
11 piętro, winda, zielona okolica, piękna

panorama i widok na Tatry. Cena 325 000 PLN.

OKULICKIEGO – mieszkanie 2 pok., ok. 52 m2,
komórka lokatorska, miejsce w parkingu
podziemnym, nowa inwestycja, termin

ukończenia II kwartał 2009. Cena 315 000 PLN.

OKULICKIEGO – mieszkanie 2 pok., ok.
52 m2, komórka lokatorska, nowa inwesty−

cja, termin ukończenia II kwartał 2009.
Cena 300 000 PLN.

MŁODZIEJOWICE – gm. Michałowice, pow. domu
160,00 m2,  dom jednorodzinny w zabudowie

bliźniaczej, blisko drogi E7 (15 min. jazdy). Cena
640 000 PLN, standard deweloperski (możliwość

kupna w stanie surowym zamkniętym).

Os. KALINOWE – garsoniera, 24,00 m2, z
wnęką i aneksem kuchennym, 9 piętro (2

windy), nowe okna. Przed blokiem miejsca
postojowe, monitoring, zielona okolica,
dobra komunikacja. Cena: 165 000PLN.

Os. NA WZGÓRZACH – mieszkanie 1−pok. z jasną
kuchnią, 34,00 m2, w bdb. stanie, zostają meble w
kuchni i duża szafa w pokoju, na przeciwko bloku
miejsca postojowe, dobra komunikacja z centrum,

dużo zieleni. Cena: 199 000 PLN.

ul. SOŁTYKA – mieszkanie 3−pok., 55.00 m2,
zaledwie kilkaset metrów od Rynku Gł., 2 balkony,

przynależna piwnica. Cena: 549,000 PLN.

ul. STACHIEWICZA – mieszkanie 2 pok.
z aneksem kuchennym, 37 m2, nowe okna,

parkiet na podłogach, blok ocieplony
i odnowiony, dobra komunikacja, obok

sklepy. Cena 255 000 PLN.

Posiadamy:
Licencję Zawodową nr 6908

oraz Ubezpiecznie OC
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WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44
e−mail: office@krolewska.krakow.pl          www.krolewska.krakow.pl

Małgorzata Bobola, tel.: 0501/488−465
licencja nr 538

Elżbieta Guzik, tel.: 0501/488−464
licencja nr 1597

Kraków, ul. Królewska 11

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

P O L E C A M Y

UWAGA: LOKAL−CENTRUM KAZIMIERZA
150 m2−parter, 262 m2−piwnice

Sprzedaż: 3 100 000 zł +VAT
Wynajem: 90 zł/m2−netto i 30 zł/m2−netto + odstępne

Lokal handlowo−usługowy, idealny na restaurację,
Kawiarnię, pub czy klub muzyczny, inf. 0501/488−464

UWAGA: PODGÓRZE
– REJ. SASKIEJ

4 ha, prawomocne WZ
min: 36 000 m2−mieszkań

min: 6000 m2−usług
inf. 0501/488−464

 3 pok. 60,31 m2, 610�000 zł
 KROWODRZA – KONWISARZY−

(za salonem Mercedesa) – b. atrakcyjne, z aneksem kuch.,
balkon, 3−letni blok,  II p, stan idealny, ładnie wykończone,

parkiet, niski czynsz, własna kotłownia

Dom – 300 m2, działka 6 a,
395 000 zł

OKAZJA !! BOCHNIA
– dom dostosowany  do prowadze−
nia pensjonatu, domu seniora itp.
(pozwolenia) wyposażony, umeblo−
wany,  7 pokoi, 2 kominki, balkony,
duży holl,  po kapitalnym remoncie

– POLECAMY

DOM – REJ. ŁOKIETKA – PĘKOWICKA
161 m2, działka narożna 2,6 a

bardzo ładna szeregówka, POLECAMY
Sprzedaż: 1 050 000 zł

Wynajem: 4000 zł

3 DOMY – GM. KOCMYRZÓW−LUBORZYCA
przy granicy adm. Krakowa

Pow. 136,8 m2, działki od 4,5 a – 5,7 a
od 365 000 zł – PROMOCJA – POLECAMY
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
Wołowice 73 a 459 000 zł
Wołowice 53 a 436 000 zł
Wielka Wieś 9 a 215 000 zł
Więckowice 12 a 248 000 zł
Zabawa gm. Wieliczka 14 a 110 000 zł
Zagórze 78 a 702 000 zł
Zagórze 10 a 80 000 zł
Zagórze 10 a 100 000 zł
Zabierzów 27 a 500 000 zł
Zelków 33 a 780 000 zł
Zelków 26 a 570�000 zł

Domy – sprzedaż
Małoszów 60 m2 dz. 1,03 ha 150 000 zł
Kokotów 160 m2 dz. 8 a 420 000 zł
Giebułtów 230 m2 dz. 8,5 a 465 000 zł
Kopanka gm. Skawina 160 m2 dz. 15 a 480 000 zł
Zabawa 158 m2 dz. 10 a 480 000 zł
Giebułtów 137 m2 dz. 4,5 a 500 000 zł
Gm.Wieliczka 144,5 m2 dz. 9 a 550 000 zł
Brzezie 127 m2 dz. 4,5 a 550 000 zł
Ujazd 173 m2 dz. 7 a 650�000 zł
Kliny 100 m2 dz. 1,5 a 560 000 zł
Kokotów 200 m2 dz. 7 a 595 000 zł
Wieliczka 159 m2 dz. 5,4 a 610 000 zł
Sułów 165 m2 dz. ok. 10 a 700 000 zł
Mogilany 120 m2 dz. 4 a 710 000 zł
Sidzina 148 m2 dz. 10,2 a 710 000 zł
Kostrze 176 m2 dz. 3,5 a 730�000 zł
Zabierzów 257 m2 dz. 7 a 770 000 zł
Pradnik Biały 110 m2 dz. 1,5 a 785 000 zł
Tomaszowice 153 m2 dz. 7,5 a 840 000 zł
Ruczaj 150 m2 dz. 4,12 a 880 000 zł
Swoszowice 272 m2 dz. 10 a 980 000 zł
Libertów 240 m2 dz. 12 a 1 280 000 zł
Zarzecze 185 m2 dz. 3,7 a 1 300 000 zł
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WOLA DUCHACKA, 3−pok.,
57 m2, 305.000 zł. FKN 15060

PSZONA, 3−pok., 64 m2, 3/3,
440.000 zł. FKN 14972

OK. WESELA, 3−pok.,
66 m2, 580.000 zł. FKN 13123

WOLA JUSTOWSKA, 3−pok.,
75 m2, 910.000 zł. FKN 14949

PODGÓRKI TYNIECKIE, 140 m2,
4,45 a, 1.190.000 zł. FKN 14813

MARSZOWIEC, 200 m2, 8,5 a,
1.180.000 zł. FKN 14280

DUŻY WYBÓR DZIAŁEK
Dla małych i dużych inwestorów, WZ i pozwolenia. Zapraszamy na wiosenne prezentacje.

Północ Krakowa – tel. 507 114 457, Południe Krakowa, komercja – 502 155 735

30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 631 12 55, 292 00 14,
292 00 15, 292 00 16, fax: 631 12 56

biuro@fkn.com.pl
www.fkn.com.pl

PROFESSIONAL ENGLISH SERVICE ����� tel. nr +48 501 586 891 / +48 501 586 893

MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

OK. WILEŃSKIEJ, 2−pok.,
270.000 zł. FKN 14526

st. sur. otwarty
GM. LISZKI, 176 m2, 10 a,

450.000 zł. FKN 15016

deweloperski
CIANOWICE, 175 m2, 9 a,

650.000 zł. FKN 14343

deweloperski
LIBERTÓW, 239 m2, 6,5 a,

865.000 zł. FKN 14043

Nowe mieszkanie
5−pokojowe

− OK. UL. RYDLA,
dwupoziomowe,

III piętro, pow. 91 m2,
cena 659.000 zł

FKN 13834
Tel. +48 501 586 891

Apartament
z widokiem na WAWEL,

w ekskluzywnym
budynku Angel Plaza,

pow. 42,45 m2,
cena 180.000 euro

FKN 14844.
Tel. +48 501 586 891

DOMY − SPRZEDAŻ

PCIM

malowniczo położony
dom całoroczny,

na pięknej 16 a działce.
Atrakcyjna lokalizacja:

sąsiedztwo
Cioci z Pcimia!

Tel. +48 501 586 891

TROJANOWICE
dom − stan sur. zamknięty, pow. 120 m2,

dz. 9 a, cena 610.000 zł. FKN 15086
Tel. +48 507 124 457

OFERTA SPECJALNA
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30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 631 12 55, 292 00 14,
292 00 15, 292 00 16, fax: 631 12 56

biuro@fkn.com.pl
www.fkn.com.pl

KOMERCJA − WYNAJEM

KOMERCJA − SPRZEDAŻ

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM ����� www.fkn.com.pl

KREMEROWSKA,
pow. handl.−usługowa,

usytuowana na parterze
w ekskluzywnej kamienicy,

front, duża witryna.
Pow. 65 do 570 m2,

termin realizacji
II kwartał 2009 r.

FKN 14716

WARSZAWSKA, lokal biurowo−usługowy, parter, front,
WZ na wejście z ulicy. Pow. 98 m2. FKN 15017

OK. RYNKU GŁÓWNEGO,

kamienica przy głównym
ciągu handlowym,

czterokondygnacyjna,
z windą, bardzo dobry

stan techniczny,
pod dział. biurowo− usługową.

Pow. 1000 m2.
FKN 13253.

Tel. +48 501 586 894

ŁOBZOWSKA, 46 m2, biuro/
usługi, 2000 zł. FKN 15027

OK. RONDA MATECZNY,

budynek pod działalność
biurowo−usługową,
20 miejsc parking.,

pow. 540 m2, dz. 14 a.
FKN 14807

KALWARYJSKA, 150 m2, usługi,
przyziemie, 4500 zł, FKN 13423

OK. RONDA MATECZNY,
budynek w trakcie rozbudowy
do pow. 2.500 m2−  pod dział.

biurowo−usługową. Pow. 850 m2,
dz. 14 a, cena 10.000.000 zł netto.

Tel. 602 486 020

OK. 29−LISTOPADA,
kameralna kamienica po generalnym

remoncie, parter mieszkalny, poddasze
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
odnowiony. Of 1435 335 000 zł
45 m2, 2−pokojowe, GRAMATYKA, do wejścia, pokoje nieprzechodnie 16+12 m2,
oddzielna kuchnia. Sąsiedztwo AP i AGH, idealne pod wynajem. Of 1409 400�000 zł
46 m2, 1−pokojowe, WIELOPOLE, świeżo po remoncie, bliskie sąsiedztwo Plant, Poczty Głównej.
5 min do Rynku Głównego. Of 1248 525�000 zł
48 m2, 2−pokojowe, WYSŁOUCHÓW, 7p/10, oddzielna kuchnia, pokoje 18,5+12,5 m2.
Jest balkon, piwnica. Of 1339 300 000 zł
48 m2, 2−pokojowe, FRANCESCO NULLO, 1p/4, 6−letnie, wysoki standard, kuchnia oddzielna
i wyposażona. Jest balkon i piwnica. Of 1157 420�000 zł
51 m2, 3−pokojowe, BIAŁORUSKA, 6p/10, do wejścia, nowe okna. Jest balkon, piwnica.
Blok ocieplony i odnowiony. Of 1431 300 000 zł

51 m2, 2−pokojowe, FRANCESCO NULLO, 4p/10, po generalnym remoncie. Pokoje 18+16 m2,
wyposażona kuchnia, piwnica, balkon. Of 1482 420 000 zł
52 m2, 2−pokojowe, KAZIMIERZA WLK., 1p/4, wyremontowane, okna od podwórza,
blok z cegły, zadbany. Jest balkon i piwnica. Of 1436 460 000 zł
54 m2, 2−pokojowe, FIOŁKOWA, 1p/5, 8−letnie, do wejścia, pokoje oddzielne 23+10 m2.
Duża loggia na płd – zachód, jest piwnica. Of 1199 440 000 zł
54 m2, 3−pokojowe, OS. PIASTÓW, blok z 1992 r, z cegły, 3p/3, pokoje niezależne, kuchnia
oddzielna. Blisko komunikacja, park. Of 1225 350 000 zł
55 m2, 3−pokojowe, CZYŻYNY, Skarżyńskiego, blok z 1993 r, cegła, 2p/2, taras.
Pokoje 20+11,5+8 m2, kuchnia oddzielna. Of 1272 367 000 zł
55 m2, 3−pokojowe, ŁEPKOWSKIEGO, 1p/10, pokoje niezależne, oddzielna kuchnia.
Nowe okna, instalacja elektryczna, reszta do remontu. Of 1466 385 000 zł
56 m2, 2−pokojowe, MAZOWIECKA, blisko Al. Słowackiego, zadbana kamienica, 5p/5,
mieszkanie do wejścia. Of 1215 513 000 zł
62 m2, 3−pokojowe, KAPELANKA, 8−letnie, 4p/10, do wejścia, kuchnia z pełną zabudową.
Znakomita komunikacja, 15 min spacerem do Wawelu. Of 1429 490 000 zł
63 m2, 2−pokojowe, OLSZA, bezczynszowe, wydzielony parter domu jednorodzinnego,
z udziałem w działce i piwnicy. Of 756 430�000 zł
64 m2, 3−pokojowe, KAPELANKA, 6−letnie, 2p/10, duży balkon, kuchnia oddzielna i wyposażona.
Of 1253 540 000 zł
71 m2, 3−pokojowe, CHROBREGO, okolice, I piętro w domu wielorodzinnym, wydzielone,
oddzielnie opomiarowane. Udział 1/4 działki. Of 710 642�000 zł
72 m2, 3−pokojowe, OS. GÓRALI, 2p/2, po wymianie instalacji i okien, reszta do wykończenia.
Duże pokoje 20+15+15 m2. Of 1221 360�000 zł
74 m2, 3−pokojowe, PL. NA STAWACH, parter, pokoje 19+18+15 m2, 3 balkony.
Blok ogrodzony, w cenie garaż i piwnica. Of 1432 850 000 zł
75 m2, 4−pokojowe, PŁASZOWSKA, okolice, 9−letnie, dwupoziomowe, pow. całkowita 100 m2,
wysoki standard. Of 1406 540�000 zł
77 m2, pow. całkowita 100 m2, KONECZNEGO, 3−pokojowe, 2−poziomowe, z 1998 r.
Stan b. dobry, balkon, możliwość dokupienia garażu. Of 1187 595�000 zł
84 m2, 3−pokojowe, TOPOLOWA, sąsiedztwo Dworca, II piętro w kamienicy z 1910 r,
widok na park. Of 1198 685 000 zł
86 m2, 2−pokojowe, SAREGO, niezależne pokoje 34+30 m2, 1p/4, znakomita lokalizacja na biuro.
Of 1166 1 466 000 zł
87 m2, 3−pokojowe, CHMIELENIEC, 4−letnie, 1p/3, wysoki standard, dwa balkony.
W cenie miejsce w garażu podziemnym. Of 1438 750 000 zł
90 m2, 3−pokojowe, SIEMIRADZKIEGO, 5p/5, winda, widok na Kopiec Kościuszki i okolice Rynku.
Dostępne miejsce postojowe w podwórzu. Of 1324 790 000 zł
91 m2, 3−pokojowe, LEA, 2−poziomowe, do wykończenia, 3 piętro + poddasze.
Kamienica po remoncie. Of 1464 785 000 zł
91 m2, 2−pokojowe, ZWIERZYNIECKA, w kamienicy po generalnym remoncie, dwupoziomowe,
do wykończenia. Of 1299 1 346 800 zł
101 m2, 3−pokojowe, SALWATOR, do remontu, wiele możliwości aranżacji, 2p/3,
zadbana kamienica; blisko Wawel, Błonia. Of  1338 1 000 000 zł
111 m2, 4−pokojowe, ARMI KRAJOWEJ, 1p/2, na zamkniętym osiedlu, widoki na Las Wolski.
W cenie garaż, duża piwnica. Of 1334 1 122 000 zł
112 m2, 4−pokojowe, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, parter w niewielkiej, wyremontowanej
kamieniczce. BEZCZYNSZOWE!! Of 956 1 350�000 zł
115 m2, pow. całkowitej, 88 m2 użytkowej, 4−pokojowe, SOLSKIEGO, wysoki standard,
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
Prądnik Czerwony 220 m2, wolnostojący, dz. 9 a 1 130 000 PLN

Krowodrza, ul. Kluczborska
30 m2, dwupokojowe, po remoncie, balkon,

winda, p. 7/10
253.500 PLN

Prądnik Biały, ul. Siewna
52 m2, ładne, dwupokojowe, po remoncie,

duża loggia, p. 2/4
365.000 PLN

Podgórze, ul. Płaszowska
65 m2, nowe, 2007 r., 3 pokoje,

taras 34 m2, p. 0/4
447.000 PLN

Ugorek, ul. Pszona, 42,2 m2
dwupokojowe, 1998, jasna kuchnia,

balkon, p. 2/4
365 000 PLN

Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż

Michałowice – 170 m2
2007 r., stan developerski, działka 8,35 a

730.000 PLN 

Zielonki – 205 m2
bliźniak, stan developerski, 5 pokoi,

garaż, balkon, działka 3 a
710.000 PLN

Michałowice – 190 m2
wolnostojący, 5 pokoi, stolarka wewnętrz-

na, garaż, działka widokowa 8 a
860.000 PLN

Kraków – Prądnik Czerwony 220 m2
wolnostojący, do zamieszkania,

1-piętrowy z 1993 r., pomieszczenie
gospodarcze 60 m2, działka 9 a

1.130.000 PLN

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż

Dom na sprzedaż

Michałowice – Komora
Nowy dom wolnostojący, wewnątrz częściowo wykończony, działka 15 a,

piękne miejsce
900.000 PLN

Wrząsowice – 150 m2
2008 r., stan surowy otwarty, działka 6 a

488.000 PLN

Michałowice – 170 m2
2007 r., stan developerski, działka

8,35 a
730.000 PLN

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

OBIEKTY BIUROWO−KOMERCYJNE

KROWODRZA−LEA−1000M2,
OBIEKT BIUROWO−USŁUGOWY,
KOMPLEKS  DWÓCH BUDYN−
KÓW,STAN DEWELOPERSKI+PAR−
KINGI PODZIEMNE I NAZIEMNE,
CENA DO UZGODNIENIA
PÓŁNOC KRAKOWA PRZY DRODZE
KRAJOWEJ OBIEKT O POW. BIU−
ROWEJ 1200 M2, MAGAZYNOWEJ
2300 M2, DZIAŁKA 80 A,  CENA
DO UZGODNIE
REJON MATECZNEGO, BIUROWIEC
800 M2 Z POZWOLENIEM NA ROZ−
BUDOWĘ DO 2800 M2, DZIAŁKA
14 A, DOJAZD OD DWÓCH ULIC,
CENA 10 MLN ZŁ
PODGÓRZE−DO SPRZEDANIA
8 660 M2 POWIERZCHNI BIURO−
WOWEJ DO REMONTU,
CENA 23 MLN ZŁ
ZAKOPIANKA – BIUROWO−HAN−
DLOWY ( 60M2 + 120 M2), MIEJ−
SCA PARKINGOWE, WJAZD BEZ−
POŚRENIO OD ZAKOPIANKI,
− NAJEM, CENA 10 000 ZL/MC
HALA MAGAZYNOWA 1000M2
WYS. 2,6 M+DOM NA BIURA 17 KM
NA POŁUDNIE OD KRAKOWA,DO−
JAZD TIRÓW−NAJEM CENA 7 500 zł
GRUNTY BUDOWLANE I KOMERCYJNE

KLINY POŁUDNIE– 27 A, WZ NA 8 DO−
MÓW W ZABUDOWIE BLIŻNIACZEJ, Z
GARAŻAMI DWUSTANOWISKOWYMI,
oraz WZ NA WIELORODZINNE cena
do uzgodnienia

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Chmieleniec
−115 m2, piętro
4/4 ekskluzywny
apartament, no−
woczesna aranża−

cja wnętrza, duży taras, garaż, cena
850 000 zł (OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ)

Os. Europejskie – Wiedeń 82 m2, pię−
tro 3/5, 4 pokoje, nowe, stan dewe−
loperski, garaż w cenie, 570 000 zł.

Urzędnicza−61m2,piętro 1/4, 3 −poko−
jowe, jasne ,ciche, cena 570 000 zł

Azory−25m2, piętro1/4, garsoniera,
cena 180 000 zł

www.oferta.nieruchomosci.pl
radca prawny mgr Urszula Kempf,

rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Henryk Kempf

NOWE DOMY SPRZEDAŻ

SWOSZOWICE 240 m2, dz. 11,5 a, luk−
susowy, dom z klimatem, piękne miej−
sce, duża działka, do zamieszkania
natychmiast cena do neg. 1 300 000 zł

RAJSKO 175 m2, działka 13 a, nowy,
do wejścia, cena 890 000 zł

OPATKOWICE−215 m2,działka 10a,wolno−
stojący, stan dewelop. cena  1 150 000zł

MICHAŁOWICE 204 m2, dz. 10a, do
niewielkiego wykończ., zamieszkały,
cena 780 000zł OKAZJA!!! − oferta na
wyłączność

SIEPRAW 140 m2, działka 10 a, cena
530 000 zł.

MICHAŁOWICE Dom z 2003 roku, pow.
całk. 204 m2, wykończ., do zamieszka−
nia, bez podpiwn., parterowy z uż. pod−
daszem, kryty dachówką, stolarka
drewniana, inst. alarmowa. Na parte−
rze: hall, kuchnia, jadalnia, pokój dzien−
ny z kominkiem, pomieszczenie gospo−
darcze, kotłownia i garaż. Na piętrze:
4 pok., garderoba, łaz. Ogrzewanie
gaz., piec dwufunkcyjny, dz. zago−
spod., ogrodzona.Cena 780 000 zł.

PRZEBIECZANY−210 m2, działka 10a,
wykończony, cena 890 000 zł

ŚLEDZIEJOWICE 380 m2, działka 24 a,
cena 1 100 000 zł.

LUSINA 300 m2, 12 a , nowy
luksusowy do zamieszkania, cena
1 600 000 zł.

JURA KRAKOWSKO−CZĘSTOCHOW−
SKA−UNIKALNA REZYDENCJA repre−
zentacyjna posiadłość, dz. 1ha, wła−
sna skałka, basen z podgrz. wodą,
jacuzzi całoroczne dom o pow. 400
m2, 6 pok. z łaz., salon, sala bilardo−
wa, sala fitness, garaż, chata bie−
siadna, grill, ogrzewanie solar i olejo−
we cena 2 550 000 zł.

DOMY WYNAJEM

WOLA JUSTOWSKA −KASZTANOWA −
300m2, luksusowa rezydencja z dużą
działką,  cena 3500 Euro

DZIAŁKI  SPRZEDAŻ

SKOTNIKI − działki komercyjne bez WZ
28a super lokalizacja, cena 900 000 zł

KLINY−30a  budowlana  WZ na
36 mieszkań 1 500 000 zł

MORAWICA 56a budowlano−usługo−
wa ,kwadrat ,widokowa, nowe
domy, cena 9 000 zł/a

SOBONIOWICE − trzy dz. po 8a bud.
z pozwoleniem na budowę, dojazd
asfaltowy, uzbrojone cena 240 000 zł
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Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

www.artus.nieruchomosci.pl, www.artus.krn.pl, e−mail: artus@artus.nieruchomosci.pl
Licencja zawodowa nr 3415, 5122 Członek MSPON          grzegorz@artus.nieruchomosci.pl       artus@krn.pl

ARTUS – REAL ESTATE – WE SPEAK ENGLISH – 0 513 097 516

ul. Dietla 77/6, tel./fax – 423 10 69, 423 00 21, 428 12 20, 433 78 00, 668 358 588
AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Mieszkania sprzedaż:

Jednopokojowe:
Nad Potokiem – 15 m2, adaptacja suszarni, 108 000 zł
Złocień – 24 m2, do odświeżenia, 163 000 zł
Łokietka – 30 m2, do remontu, 200 000 zł
Ściegiennego – 27 m2, słoneczne, 165 000 zł
Tysiąclecia – 20 m2, 156 000 zł
Dąbie – 24 m2, 180 000 zł
Centralna – 39 m2, po remoncie, 260 000 zł
Dąbrowskiego – 49 m2, 264 000 zł
G. Roweckiego – 28 m2, nowe, cesja, 210 000 zł
Obozowa – 45 m2, zadbane, 275 000 zł
Bronowice – 37 m2, 269 000 zł
Bobrzyńskiego – 33 m2, nowe, 260 000 zł
Bochenka – 33 m2, deweloperski, 200 000 zł
Zabłocie – Garden Residence, cesja, 28 m2, 270 000 zł

Dwupokojowe:
Bohaterów Września – 39 m2, po remoncie, 255 000 zł
Kliny – 54 m2, deweloperski, 335 000 zł
Wielicka – 50 m2, 2000 r., 370 000 zł
Piastowska – 35 m2, widokowe, 295 000 zł
Grzegórzecka – 36 m2, po remoncie, 355 000 zł
Europejskie – 45 m2, deweloperski, 347 000 zł
Emaus – 59 m2, nowe, 615 000 zł
Kazimierza Wielkiego – 38 m2, do odświeżenia,
330 000 zł
Zakątek – 52 m2, po generalnym remoncie,
475 000 zł
Sądowa – 50 m2, do remontu, 410 000 zł
Olkusz – 37 m2, do remontu, 130 000 zł
Niezapominajek – 46 m2, 470 000 zł
Kobierzyńska – 50 m2, do odświeżenia, 321 000 zł
Daszyńskiego – 46 m2, po generalnym remoncie, 460
000 zł
Hamernia – 61 m2, wysoki standard, 650 000 zł
Komandosów – 48 m2, po remoncie, 409 000 zł
Bobrzyńskiego – 51 m2, deweloperski, 357 000 zł
Kawiory – 36 m2, 270 000 zł
Skarbińskiego – 46 m2, 405 000 zł
Tetmajera – 35 m2, deweloperski, 293 000 zł
Kurczaba – 50 m2, do remontu, 239 000 zł

Trzypokojowe:
Strzelców – 58 m2, po remoncie, 395 000 zł
Dietla – 104 m2, adaptacja poddasza, 790 000 zł
ok. Placu Nowego – 65 m2, deweloperski, 856 000 zł
Europejskie – 56 m2, deweloperski, 432 000 zł
Zyblikiewicza – 71 m2, po remoncie, 775 000 zł
Oboźna – 80 m2, ekskluzywny apartament, 670 000 zł
Teligi – 47 m2, 306 000 zł
Krokusowa – 80 m2, II−poziomowe, 449 000 zł
Żabiniec – 100 m2, II poziomy, 560 000 zł
Odrzańska – 48 m2, po remoncie, 330 000 zł
Łagiewniki – 60 m2, wysoki standard, 463 000 zł
Zdunów – 80 m2, deweloperski, 560 000 zł
Królewska – 56 m2, po remoncie, 440 000 zł
Paulińska – 74 m2, strych, 560 000 zł
Wysłouchów – 61 m2, do remontu, 340 000 zł
Miłkowskiego – 55 m2, po remoncie, 340 000 zł
Wielicka – 72 m2, 485 000 zł
Oświecenia – 64 m2, 389 000 zł
Armii Krajowej – 47 m2, 340 000 zł

Czteropokojowe i więcej:
Morelowa – 95 m2, deweloperski, 899 000 zł
Tuchowska – 100 m2, II poziomy, 635 000 zł
Bojki – 73 m2, po remoncie, 400 000 zł
Malwowa – 80 m2, wysoki standard, 680 000 zł
Myślenice/Borzęta – 106 m2, 424 000 zł
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
253.000 NA POLACH, 33,4 m2, do odswieżenia
290.000 KALWARYJSKA, 53 m2, do remontu
325.000 KRÓLEWSKA, 34 m2, do malowania

DWUPOKOJOWE
215.000 STRUSIA, 38 m2, do zamieszkania
260.000 II PUŁKU LOTNICZEGO, 34 m2, z ogródkiem
270.000 MŁYŃSKA BOCZNA, 37 m2, po remoncie
285.000 AL. POKOJU, 37 m2, do remontu
290.000 RYDLA, 33 m2, do odświeżenia
295.000 BORKOWSKA, 38 m2, NOWE,stan deweloperski
306.000 CHMIELENIEC, 43 m2, do malowania
315.000 SOŁTYSOWSKA, 39 m2, wysoki standard
360.000 POWSTAŃCÓW, 46 m2, do odświeżenia
365.000 OS. KOLOROWE, 52 m2, do odświeżenia
365.000 BOJKI, 48 m2, po remoncie
370.000 MARCHOŁTA, 52 m2, z miejscem postojowym
370.000 OKULICKIEGO, 48,2 m2, wysoki standard
399.000 MARCHOŁTA, 52 m2, z garażem
415.000 BARTLA, 53 m2, do zamieszkania
450.000 LWOWSKA, 55,4 m2, stan deweloperski
460.000 Grzegórzki-BLICH, 52 m2, po remoncie
499.000 ok. Al. SŁOWACKIEGO, 59 m2, do odświeżenia
513.000 MAZOWIECKA, 57 m2, po remoncie
522.500 CHOPINA, 55 m2, do odświeżenia
790.000 NIEZAPOMINAJEK, 75,8 m2, do odnowienia

TRZYPOKOJOWE
295.000 NA STOKU, 45 m2, po remoncie
335.000 TEATRALNE, 64 m2, po remoncie
335.000 GDAŃSKA, 48 m2, do odświeżenia
356.000 SŁOMIANA, 46 m2, do malowania
360.000 BORKOWSKA, 50,5 m2, stan deweloperski
375.000 JAGIELLOŃSKIE, 54 m2, po remoncie
395.000 STRZELCÓW, 58 m2, po remoncie
401.497 LUSINA, 72 m2, z działką 0,87 a
425.000 KOMUNY PARYSKIEJ, 72,5 m2, stan deweloperski
437.355 LUSINA, 72 m2, z działką 2,26 a
460.000 MARCZYŃSKIEGO, 56 m2, do odświeżenia
480.000 K. KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 71,4 m2, do zamieszkania
510.000 BORKOWSKA, 65,2 m2, do malowania
520.000 UŁANÓW, 77 m2, do zamieszkania

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 416 92 00
(012) 416 92 01

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

535.000 AL. POKOJU, 65 m2, do zamieszkania
590.000 NOWOWIEJSKA, 58,8 m2, do zamieszkania
630.000 SOLSKIEGO, 77 m2, wysoki standard
700.000 WROCŁAWSKA, 69 m2, do odświeżenia
1.250.000 RADZIWIŁŁOWSKA, 93,7 m2, po gen. remoncie

CZTEROPOKOJOWE
399.000 II PUŁKU LOTNICZEGO, 73 m2, do remontu
410.000 TYSIĄCLECIA, 64 m2, do odnowienia
450.000 POWSTAŃCÓW, 65 m2, do remontu
472.000 MAŁA GÓRA, 82 m2, do zamieszkania
458.737 LUSINA, 79 m2, dz. 1.57 a, stan deweloperski
699.000 MARCZYŃSKIEGO, 92 m2, do zamieszkania
750.000 SOLSKIEGO, 115 m2, po remoncie
760.000 REJ. DOBREGO PASTERZA, 120 m2, 2-poziomowe
990.000 ROGATKA, 109 m2, do zamieszkania
1.270.000 LEA, do zamieszkania

DZIAŁKI – KRAKÓW
208.000 WAPOWSKIEGO, 25 a, budowlana
300.000 ŁOKIETKA, 20,9 a, rolna
486.000 TYNIEC, 36 a, pod budowę
580.000 CZYŻYNY, 5,84 a, budowlana
1.010.000 REJ. RONDA CHEŁMSKIEGO, 10 a
1.650.000 REJ. TYNIECKIEJ, 53 a, budowlana
2.000.000 KR. JADWIGI, 25,9 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
85.000 RYBNA, 21 a, budowlana
145.000 POLANKA HALLERA, 34 m2, bud.-rol.
182.500 KRYSPINÓW, 44 a, rekreacyjna
200.000 SANKA, 22 a, budowlana
250.000 MICHAŁOWICE, 8,3 a, bud.-rol.
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
460.000 MORAWICA, 46 a, budowlana
1.350.000 KOŚCIELISKO, 24 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW
499.000 NARAMA, bliźniak, 140 m2, dz. 4 a
550.000 PAWLIKOWICE, bliźniak, 156 m2, dz. 9 a
580.000 OK. FORTECZNEJ, szeregówka, 100 m2, dz. 2 a
745.000 SZCZYGLICE, bliźniak, 143 m2, dz. od 1,68 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 140 m2, dz. 15 a
955.000 OK. KIWERSKIEGO, szeregówka, 200 m2, dz. 2 a
806.328 LUSINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 4,56 a
1.100.000 CHEŁMOŃSKIEGO, bliźniak, stan deweloperski
1.238.000 ŁUTNIA, wolnostojący, 120 m2, dz. 20 a
1.750.000 REJ. SKAŁEK TWARDOWSKIEGO, szeregówka

PIASTÓW, ustawne mieszkanie 2-pokojowe,
38 m2, po generalnym remoncie. Na podłogach

w pokojach panele, na ścianach tynk strukturalny,
podwieszany sufit w dużym pokoju. W kuchni

oraz łazience terakota, nowe okna PCV,
wymieniona stolarka wewnętrzna.

Cena 269.000 zł

MICHAŁOWICE, nowa inwestycja, osiedle
10 domów z zabudowie bliźniaczej, powierzchnia
170 m2, działki ok. 4 a, oddanie w stanie surowym
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
na rozbudowę do 2 800 m2 – 17 mln zł

Tereny pod zabudowę usługową:
����� ul. Zawiła – 1,2 ha – 2,5 mln euro
����� Żywiec, ul. Wesoła – 1,4 ha – 4 mln zł
����� Libertów – 1,4 ha

Budynek biurowy Skawina
Budynek o powierzchni ok. 2000 m2,
113 miejsc parkingowych – 3,5 mln zł

ul. Radzikowskiego 4 pokoje, 73 m2 – 560 tys. zł
do negocjacji ul. Bobrowskiego – 44 m2, do remontu – 260 tys. zł Słomczyńskiego – 1−pokojowe – 220 tys. zł

OFERTA SPECJALNA:

ul. Mała Góra – 58 a
z Warunkami Zabu−
dowy na ok.
6 000 m2 PUM

ul. Sarmacka
Z POZWOLENIEM
NA BUDOWĘ
3 150 m2 PUM

KAMIENICE:
ul. Szlak – (50% udziałów) 1 500 000 zł
Chorzów – 1 400 m2 – 1 400 000 zł
Dąbrowa Górnicza – 1 300 m2 – 3 500 000 zł
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e−mail: komercel@komercel.pl
www.komercel.pl

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48
tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65

0501 48−94−93, 0509 214−780

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy
kamienic, lokali użytkowych do kupna : Stare
Miasto, Śródmieście, Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Stare Miasto, ok. Wawelu – 7600 , wolna, WZ na
dodatkowe 600 m2 – 59 000 000 zł
Stere Miasto, ok. Wawelu – 8400 m2, wolna, WZ
na dodatkowe 600 m2 w trakcie – 82 000 000 zł
Karmelicka – 1400 m2, wolna z WZ na kolejne
500 m2 – 20 000 000 zł
Stare Miasto – 2600 m2 z możliwością powiększe−
nia o , wolna – 27 000 000 zł
Stare Miasto – 1800 m2, 23 ary, możliwość zabu−
dowy działki – 5 000 000 euro
Stare Miasto – 4400 m2, wolna, możliwość zabu−
dowy działki – inf. 509−214−780
ok. Rynku Głównego – 1200 m2, wolna
– 6 000 000 euro
ok. Rynku Głównego – 1400 m2, wolna, możli−
wość rozbudowy, pozwolenia w cenie
– 24 000 000 zł do negocjacji
Wielopole – pow. użytkowa 1202 m2 możliwość
powiększenia o kolejne 1612 m2 – 17 000 000 zł
Długa – 800 m2 możliwość rozbudowy do 1200
m2, wolna, WZ w cenie, możl. windy – 8 000 000 zł
Bulwary Wiślane, ok. Wawelu – 700 m2 z W na
kolejne 260 m2, wolna, balkony, widok na Wisłę –
10 000 000 zł
Kazimierz, Pl. Wolnicy – możliwość powiększenia
istniejącego budynku do 1700 m2, WZ w cenie –
9 500 000 zł
Kazimierz – 770 m2 możliwość powiększenia do
ok. 950 m2, 24 apartamenty, widok na Wawel –
8 500 000 zł
Kazimierz – 670 m2, wolna – 3 500 000 zł
Łazarza – 650 m2 – 6 500 000 zł
Krowoderska – 700 m2 plus 350 m2, wolna
– 5 100 000 zł
ok. Piastowskiej – 600 m2, nowy budynek z możli−
wością dokupienia kolejnych 400 m2 – 5 000 000 zł
Stare Podgórze, Rynek – 2000 m2 pow. użytkowej
plus WZ na kolejne 500 m2, 14 a – 14 000 000 zł
Stare Podgórze – 700 m2 – 5 200 000 zł
ok. Galerii Kraków – udziały, 180 m2 z możliwo−
ścią objęcia sklepu – 2 500 000 zł
Szpitalna – 25% udział, 380 m2 – 9 400 000 zł
!!Topolowa, ok. Galerii Krakowskiej – 1500 m2 z
możliwością powiększenia – 2 200 000 euro
Wrocław, centrum – 20 a, 3400 m2 – powierzchnia
użytkowa + garaże podziemne – 12 000 000 PLN

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
− of. wybrane

Rynek Główny– 2500 m2, duża pow. handlowa
na parterze – czynsz do negocjacji.
Rynek Główny– 2000 m2, duża pow. handlowa
na parterze, pozwolenie na windę, obiekt b.
widoczny, idealnie nadający się na DT – czynsz
do negocjacji.
!Szewska – 1200 m2, wolna, 600 m2 powierzchni
handlowej, możliwość adaptacji kolejnych 600
m2 na ten sam cel – inf. 509/ 214−780

HOTELE SPRZEDAŻ/WYNAJEM
– of. wybrane

Kazimierz, centrum – 800 m2, hotel, 21 pok.– 10 000 000 zł
Kazimierz, centrum – 80 miejsc hotelowych z
możliwością powiększenia, możliwość nadbudo−
wy, restauracji, pub – 24 000 000 zł
Kazimierz, centum – około 1800 m2, 100 pokoi, możli−
wość zwiększenia liczby pokoi – inf. 509/ 214−780
Południowa strona Krakowa – 1100 m2, 25 a,
ruchliwe miejsce, ładna architektura – 3 800 000 zł
ok. Forum – 30 a z pozwoleniem na hotel:
10000 m2, 165 pokoi – 30 000 000 zł
Zabłocie – 40 a pod budowę hotelu – jest plan
zagospodarowania terenu – 22 000 000 zł
ok. Galerii Handlowej Bonarka – 30 a, możliwość
budowy ok. 10 000 m2 hotelu – 15 000 000 zł
Długa – apartamenty hotelowe, winda, od 24
do 32 apartamentów – 60 000 zł
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
Kazimierz, Pl. Nowy – 106 m2, działający klub
– 1 950 000 zł
Kazimierz – Pl. Wolnicy – 180 m2 – 2 600 000 zł
Kalwaryjska – od 400 m2 do 600 m2, front, witryny
– 17 000 zł/m2
Wrocławska – 267 m2, parter – 2 200 000 zł
WARSZAWA, Al. Jana Pawła – 1035 m2, wynajęty –
4 600 000 euro
Kazimierz, centrum – 160 m2, parter, front, witryny
– 2 100 000 zł
Nowa Huta – 2000 m2, parter, front, witryny
– 11 000 000 zł netto

HANDLOWE WYNAJEM – of. wybrane
Rynek Główny – 100 m2 parter witryny – 40 000 zł
Rynek Główny – 55 m2, parter, witryna – 400 zł/m2
Rynek Główny – od 120 m2 do 400 m2 – 350 zł/m2
Rynek Główny – 220 m2 – 60 000 zł
ok. Rynek Główny – 100 m2, parter, front, witryny
– 250 zł/m2
Rynek Główny – 100 m2, front, witryny, gastrono−
mia wykluczona – 360 zł/m2
Grodzka – 100 m2, front, witryny, gastronomia
wykluczona – 290 zł/m2
Szewska – 600 m2, możliwość – inf. 509/ 214−780
Floriańska – 60 m2 – 350 zł/ m2 – 21 000 zł
św. Tomasza – 180 m2 – 130 zł/m2
Sławkowska – 90 m2 duże witryny, możliwość
adaptacji piwnic – 20 000 zł
Zwierzyniecka – 500 m2 piwnice po remoncie plus
parter – 509/214−780
Karmelicka – 158 m2 – 130 zł/ m2 – 20 540 zł
Karmelicka – 308 m2, lokal dwupoziomowy, czę−
ściowo zaadoptowany – 29 540 zł
ok. Karmelickiej – 230 m2, parter, front, witryny –
30 000 zł
Stradomska – 75 m2 – 160 zł/m2
Stradomska – 100 m2, bliżej Wawelu, front, witryny
– 20 000 zł
Długa – 120 m2 – 130 zł/m2
Długa – 240 m2 – 130 zł/m2
Wielopole – 40 m2 – 3800 zł
Wielopole – 280 m2 – 160 zł/m2
Krakowska – 120 m2 – 120 zł/m2
Plac Wolnica – 150 m2 na parterze i ok. 300 m2
piwnic – 100 zł/m2 parter, 30 zł/m2 piwnice
Kazimierz – 49 m2, parter, front, witryny – 110 zł/m2
Dietla – 360 m2, zaadoptowana piwnica – 12 000 PLN
Długa – 15 m2, pasaż – 1000 PLN
Kalwaryjska – 25 m2, front, witryny – 3500 PLN
Rondo Grunwaldzkie, ok. – 370 m2, witryny – 70 zł/m2
Nowa Huta – 2100 m2 – 10 euro/m2

BIURA / MIESZKANIA SPRZEDAŻ – of. wybrane
Biurowiec kl. A lub B – możliwość kupna – wstęp−
ne inf. 509/214−780
Krowodrza – Biurowiec – 2700 m2, 16arów, parkin−
gi, możliwość rozbudowy – 21 000 000 zł
!!Rynek Główny – apartament, 176 m2, nowy,
w pełni urządzony, widok na Rynek, Stare Miasto,
Kopiec Kościuszki – inf. 509/ 214−780
Piastowska okolice – BIUROWEC – 680 m2, możli−
wość dokupienia budynku sąsiadującego 400 m2,
parking – 5 000 000 zł
!Długa – od 60 m2 do 140 m2, winda – od 7500 zł/m2
do 8500 zł/m2
Sławkowska – 32,6 m2, Ip, po rem. – 21 000 zł/ m2
Al. Słowackiego – 56 m2, IVp., salon z anek−
sem+sypialnia, po remoncie – 11 000 zł/m2
Kochanowskiego – 96 m2, IIp., 3 pok. – 1 100 000 zł
Michałowskiego – apartament – 90 m2, IIIp.,
portier – 15 000 zł/m2
Zyblikiewicza – 83 m2, do remontu – 830 000 zł
Pl. Na Groblach – apartament, 147 m2, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, balkon, widok na Wawel i
zakole Wisły – 18 000 zł/ m2
Rękawka – 96 m2, 4 pokoje, dwupoz. – 10 500 zł/m2
Pędzichów – 125 m2, 4 pokoje, IIIp. – 1450000 zł
Krupnicza – apartament – 78 m2, I piętro, 2 poko−
je, 2 łazienki, wysoki standard – 1 400 000 PLN
Pl. na Stawach – 44 m2, 51 m2, 53 m2, stan dewe−
loperski – 13 000 zł/m2
Sobieskiego – 68 m2, III lub IVp., stan deweloper−
ski – 11 000 zł/m2
Sobieskiego – 70 m2, IIIp – 12 000 zł/m2
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Bracia Romańscy
31−526 Kraków, ul. Kielecka 2/55a

tel./fax 012−413−05−93, kom. 668−025−955
e−mail: braciar@braciar.plLicencja nr 6092

WŁOSAŃ, rolno−leśna, 68,7 a.
Cena: 253 000 zł

SWOSZOWICE, budowlane, 8 a; 9 a; 10 a,
z projektami domów.

Cena: 240 000 / 250 000 / 260 000 zł

GORZKÓW, budowlana w studium, 108 a.
Cena: 486 000 zł

OLSZOWICE, budowlano−rolna, 55 a.
Cena: 520 000 zł

MIESZKANIA 1−POKOJOWE
STRÓŻA RYBNA, do remontu 36 m2 1/2p 210.000 zł
ALEKSANDRY, b. dobry 36 m2 4/10p 237.000 zł

MIESZKANIA 2−POKOJOWE
KAZIMIERZOWSKIE, do remontu 44 m2 1/10p 260.000 zł
KALINOWE, b. dobry 37 m2 4/4p 270.000 zł
TETMAJERA, deweloperskie 50,9 m2/34 m2 3/3p 285.000 zł
FIOŁKOWA, b. dobry, nowe budownictwo 36 m2 3/3p 310.000 zł
JAGODOWA, dobry 47,5 m2 11/11p 325.000 zł
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
ul. Topolowa – 36,23 m2, II/III p., piwnica, duża jasna kuchnia, parkiety, wys.
3,20 m, cena 375 tys. zł

2 – pokojowe
RUCZAJ – ul. Gutenberga – wys. parter/IV p., pow. 52,60 m2  + piwnica, loggia
zabudowana, wys. standard wyposażenie kuchni, przedpokoju, piękna stolarka
wewnętrzna, cena 395 tys. zł + garaż 35 tys. zł
ul. Imbramowska – pow. 39 m2 V/V p., 2 pok. z aneksem kuchennym, cena 325 tys. zł
ul. Ks. Meiera – pow. 67,64 m2, III p., blok z 2002 r., ogrzewanie centralne gazowe,
cena 405 840 zł
pl. Wolnica – I/III p., 44,5 m2, stan deweloperski, oddanie VIII’08, winda, cena 600 tys. zł.
ul. Oboźna – I p., 56 m2, wyposażone, garderoba, balkon, budynek o b. wysokim
standardzie, cena 580 tys. zł
ul. Na Szaniec – pow. 49 m2, I/III p. do remontu, cena 275 tys. zł
Al. Pokoju – 50 m2, III/IV p., jasna kuchnia, loggia, cena 345 tys. zł
ul. Kobierzyńska – 40 m2, nowe budownictwo, cena 310 tys. zł
ul. Okólna – 37 m2, II/IV p., KW, pełne umeblowanie, cena 270 tys. zł
ul. Kolberga – III/III p., po gen. rem. 43,6 m2 wys. stand, parkiety, balkon, cena 566 800 zł
ul. Kolberga – III/III p., 46 m2, wyposażenie kuchni, po gen. remoncie, cena 690 tys. zł
ul. Kolberga – III/III p., 77,70 m2, do remontu, cena 684 tys. zł
ul. Odrowąża – 89 m2, I/III p., po remoncie, dwa balkony, cena 630 tys. zł
ul. Nowowiejska – V/X p., pow. 35,4 m2 ,ciemna kuchnia, parkiety, nowa stolarka
okienna, cena 287 tys. zł
ul. Altanowa – I/IV p., pow. 48 m2, loggia, łazienka i wc osobno, cena 410 tys. zł
ul. Zachodnia – III i Vp., 50 m2, stan develop., balkon, kom. lokatorska, cena 365 tys. zł
ul. Józefińska – 0 p., w kamienicy 62 m2, 2 łazienki, wysoki standard, wyp. kuchnia,
parkiety cena 515 tys. zł
Bronowice, ul. Na Polach – I/II p., 58 m2, pierwotnie 3 pok., wys. standard, 2007,
garaż, piwnica, cena 595 tys. zł
ul. Retoryka – V p., 58 m2, kamienica, loggia, balkon, winda, do rem. cena 696 tys. zł

3 – pokojowe
Zwierzyniec, ul. Tatarska – 84 m2, kamienica, 2 poz. − II i III p., klima., cena 980 tys. zł
ul. Markowskiego – 62 m2, niska zab. 2006, parter/III p., taras, ogród zimowy, Park
Lotników, cena 739 tys. zł
ul. Mieszczańska – IV/IV p., pow. 90,80 m2, garderoba, 2 balkony, m. postojowe,
wys. 2,6 m, cena 810 tys. zł.
ul. Łazarza – 83,40 m2, parter połączony z pokojem i garderobą, w przyziemiu,
parkiety, kuchnia z balkonem, osobno wc, cena 840 tys. zł
ul. Józefińska – 106 m2, pięknie odrestaurowane mieszkanie z zabudowaną
loggią, kominek w pokoju dziennym (ok. 35 m2), wyposażona kuchnia i łazienka,
parkiety dębowe, cena 1 mln 390 tys. zł
ul. Ks. Meiera – pow. 86 m2, III p., blok z 2002 r., ogrz. centralne gazowe, cena 516 tys. zł
ul. Dobrego Pasterza – 60 m2, 3 pok., łazienka po remoncie, wc, 345 tys. zł
ul. Lea – I p., kamienica 95 m2, spiżarnia, osobno wc, balkon do rem., cena 940 tys. zł
ul. Kolberga – 81,26 m2, III/IIIp, po gen. remoncie, ogrzew. gaz. indywid., parkiety,
cena 1 mln 057 tys. zł
ul. Zyblikiewicza – pow. 70 m2, IV/IV p., widok na kościół Mariacki, cena 695 tys. zł.

4 – pokojowe i większe
Kurdwanów, ul. Tuchowska – II−poziomowe III/IV p., pow. 100/140 m2 taras, bal−
kon, garderoba, mieszkanie oryginalnie urządzone, KW, okna Fakro i drewniane,
własna kotłownia w budynku, piwnica, cena 680 tys. zł
Pychowice, ul. Zakrzowiecka –  nowe, 101 m2, 2 poz., 25 m2 taras, 3 balkony,
cena 710 tys. zł + 40 tys. zł garaż
ul. Grzegórzecka – II/III p. − II−poziomowe 132,6 m2, 2 łazienki, m. postojowe na
podwórku, okna pionowe i połaciowe, cena 1 mln 420 tys. zł
ul. Bożego Ciała – II p. 4 pok., możliwa sauna, 2 łazienki, przestronne, ładne miesz−
kanie, cena 1,7 mln zł
ul. Mazowiecka – 60 m2, IV/IV p., 4 pok., loggia, cena 570 tys. zł
ul. Mazowiecka – IV p., 80 m2, 4 pok., kuchnia, łaz., wc, garderoba, duży balkon,
słoneczne, cena 720 tys. zł

605/631-579
605/631-578
663/938-856
www.akr5.com.pl
www.akr.krn.pl
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Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
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

tacyjno−Sportowego w Zabierzowie. 80 m kw., cena najmu: 2000 PLN.
� Lokal magazynowo−biurowy w okolicach al. Jana Pawła II,

240 m kw., cena najmu: 6000 PLN
� Wolno stojący lokal na Prądniku Czerwonym, 90 m kw, cena najmu:

3500 PLN
� Dwa pomieszczenia biurowe przy al. Krasińskiego o łącznej po−

wierzchni 44,25 m kw., cena najmu 1500 PLN
� Lokal użytkowy w okolicach Alwerni, 50mkw. , cena najmu do uzgodnienia.
� Lokal frontowy 36 m kw. przy ul. Grodzkiej., cena najmu: 2000 PLN + VAT
� Lokal użytkowy na pierwszym piętrze kamienicy przy ul. Grodzkiej,

38 m kw., cena najmu: 2000 PLN + VAT
� Lokal frontowy 131 m kw. na Kurdwanowie, cena: 8 000 PLN
� Lokal pod restaurację, catering itp., 50 m kw., ul. Malborska, 1500 PLN
� Lokal magazynowo−biurowy, śródmieście, 240 m kw.

DOMY SPRZEDAŻ
� Wykończony dom z garażem, pomieszczeniem gospodarczym oraz

sadem na działce o powierzchni 5300 m kw., złożony z dwóch kon−
dygnacji mieszkalnych po 100 m kw. w okolicach Krzeszowic, cena
do uzgodnienia.

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
� Mieszkanie w Wieliczce, 38 m kw., 190000 PLN

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl
www.modom.gratka.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

Lilli Wenedy 1−pokojowe 32 m2,
po remoncie, X p./X, wyposażone.
Cena: 210 000 zł

Wola Justowska 2−pokojowe z aneksem
kuchennym 45 m2, nowe, hipoteczne,
wysoki standard wykończenia, zabudowa
kuchni, szafy wnękowe I p./I.
Cena: 430 000 zł

Królowej Jadwigi w okolicy Błoń
2−pokojowe 51 m2, cegła ,II p./IV, ciche,
po remoncie, balkon z widokiem na
Wzgórze św. Bronisławy. Cena: 530 000 zł

Lublańska ok. Akademii Rolniczej
2−pokojowe 34 m2, 10−letnie, cegła,
III p./III, dobra inwestycja pod wynajem.
Cena: 290 000 zł

Starowiślna 2− pokojowe w oficynie
38 m2, ciche, po remoncie, nowoczesna
aranżacja, w pełni wyposażone i umeblo−
wane, I p./III .Cena: 520 000 zł

Floriańska, apartament 112 m2 po
remoncie, wysoki standard wykończenia
i wyposażenia. Własność hipoteczna,
II p./III. Cena: 2 799 000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW:

Kraszewskiego cała, pusta kamieniczka
ok. 300 m2, wyjątkowy projekt, częściowo
do remontu, 2 garaże. Cena: 3 900 000 zł

Bieżanów, ul. Sucharskiego szeregów−
ki 129 m2 i 132 m2 stan deweloperski.
Cena: 550 000 zł i 650 000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁEK:

Głogoczów 1,12 ha, komercja, nadaje
się pod stację benzynową, 35 KS
w planie blisko węzła w kierunku
na Bielsko. Cena: 1 300 000 zł

Skawina ul. Bukowska 86 a w tym 26 a −
budownictwo jednorodzinne, zatwierdzony
plan zagospodarowania przestrzennego.
Cena: 420 000 zł

Garlica Murowana gm. Zielonki 27 a,
budownictwo jednorodzinne, plan zago−
spodarowania. Cena: 480 000 zł

Bolechowice 51 a budowlano−rolne,
uzbrojone. Cena: 1 500 000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ:

Myczkowskiego 3−pokojowe 68 m2,
wyposażone. Czynsz najmu: 1400 zł
+ opłaty

WYNAJEM GARAŻY:

Senatorska miejsce postojowe
w garażu podziemnym. Cena: 250 zł

OFERTA SPECJALNA:

Wola Justowska, ok. Piastowskiej,
unikalna lokalizacja pod Sikornikiem,
cały bliźniak o pow. ok. 270 m2 na 10 a,
do modernizacji. Cena: 2 650 000 zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Apartament – Piłsudskiego 146 m2 1.700.000 zł
Mieszkanie – Dąbrowskiego 12 m2 120.000 zł
Mieszkanie na poddaszu
ul. Dąbrowskiego 39 m2 300.000 zł
Mieszkanie, Nowowiejska 36,11 m2 300.000 zł
Zakopane – Pardałówka
(+ garaż podziemny) 45 m2 540.000 zł
Zakopane – Kościelisko
(+ garaż podziemny) 60 m2 720.000 zł

DOMY
Łeba 84 m2 290.000 zł
Gorce – pensjonat 520 m2 950.000 zł
Modlnica 126 m2 630.000 zł
Modlnica 154 m2 745.000 zł
Kraków – ul. Nefrytowa 120 m2 655.000 zł
Giebułtów – bliźniak
(+ garaż i dz. 4,5 a) 113 m2 500.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Lesieniec – rolna 210 a 500.000 zł

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

Kraków Łęg – komerc. 34 a 2.380.000 zł

Januszowie – rolna 90 a 720.000 zł

Kraków Wola Justowska – bud.6,31 a 568.000 zł

Kraków Soboniowicka – bud. 23 a 350.000 zł

Ruczaj – 21 tys. PUM 1,75 ha 2000 zł/PUM

Brzezie – bud.
(na 7 domów w zab. szereg.) 30 a 1.380.000 zł

Modlnica – bud. (na 8 bliźniaków) 60 a 3.000.000 zł

Zabierzów – bud. (na 15 bliźniaków) 87 a 3.000.000 zł

Bronowice 7500PUM 98 a 12.000.000 zł

Skotniki – rolna 1,68 ha 2.520.000 zł

Brzoskwinia – bud. 17,5 a 334.750 zł

Bolechowice – usł.−rolna 2,6 ha 5.200.000 zł

KAMIENICE
Kraków, ul. Mazowiecka 710 m2 6.500.000 zł

Kraków, ul. Librowszczyzna1200 m2 17.000.000 zł

WYNAJEM
DOM Kraków, ul. Antyczna
(pełne wyposażenie) 110 m2 4500 zł/m−c
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

����� ok. ul. Długiej 73 m2, 3-pokojowe, hipoteczne, za-
dbane, z wynajętym garażem, Cena 700.000 zł. Tel.
0601-480-207

����� os. Kalinowe 47 m2, 2-pokoje, jasna kuchnia, hi-
poteczne, IV/IV p., ocieplony blok. Cena 252.000
zł. Tel. 012-645-88-51

����� os. Kolorowe Nowa Huta, 37 m2, superkomforto-
we. Cena 220.000 zł. Tel. 012-643-60-37 - bezpo-
średnio.

����� ul. Komuny Paryskiej 2-pokojowe, 54 m2, I p., bal-
kon, komórka lokatorska, nowe, w budynku z 2007
r., stan deweloperski. Cena 335.000 zł - do nego-
cjacji. Tel. 0889-300-361

����� ul. Kotlarska Rondo Grzegorzeckie, 56 m2, 1-poko-
jowe, parter, obecnie dochodowy gabinet stomato-
logiczny z 3-miesięcznym .okresem wypowiedzenia.
Cena 559.000 zł. Tel. 0792-916-557

����� Kraków, os. Zgody, 66 m2, 3-pokojowe, własnościo-
we. Cena 360.000 zł. Tel. 012-415-44-54

����� Lusina apartament 3-pokojowy o pow. 72 m2, na
parterze, z tarasem i ogródkiem oraz miejscem po-
stojowym. Cena 410.000 zł. Tel. 0509-448-373

����� ul. Łąkowa/Wieczysta, 65 m2, 3-pokojowe, nowe
okna i instalacje, 2 szafy wnękowe, kuchnia na wy-
miar, alarm, drzwi antywłamaniowe, blok z cegły IV
p., winda, naprzeciw parki AWF i Lotników. Cena
475.000 zł. Tel. 0609-555-600, właściciel

����� ul. Marchołta nowe, 2008 rok, 2-pokojowe + kuch-
nia + łazienka + WC, II/VI p., stan deweloperski 52,93
m2. Cena 365.000 zł. Tel. 0501-958-597

Więcej informacji na
More information at

www.luxury−apartment−krakow.com

+48 509 768 374

Możliwy najem długoterminowy

Long term rent possible

7000 PLN/miesiąc

Do wynajęcia luksusowy apartament w ścisłym centrum
Luxury apartament for rent in very center of Krakow

Właściciel wynajmie od zaraz firmie
5 mieszkań (1 klatka schodowa)

2 mieszkania dwupokojowe − 45 m2

 3 mieszkania trzypokojowe – 65 m2

z garażami i komórką każdy.
Wysoki standard wykończenia, umeblowane,

wyposażona kuchnia.
Krowodrza ul. Augustynka Wichury

Cena za całość 12.000 zł netto + VAT+ media
Tel. 0601−449−294

Nowy dom
sprzedam.

Gaj – gm. Mogilany
ulica Zadziele.

Nowy dom
sprzedam.
Kraków – Sidzina
ulica Petrażyckiego.

Telefon 602 755 654

280/310 m2
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����� ul. Mieszczańska ok. 84 m2, IV/IV p., 3 pokoje +gar-
deroba, 2 balkony, miejsce parkingowe, piwnica 8
m2, hipoteczne bez obciążeń, wys. 2,60 m, z 2002
roku, widokowe. Cena 800.000 zł - do negocjacji.
Tel. 0607-412-418

����� Nowy Prokocim 49 m2, 3-pokojowe, po generalnym
remoncie. Standard podwyższony, umeblowane wraz
ze sprzętem AGD, słoneczne i przytulne. Cena
320.000 zł. Tel. 0600-210-507

����� os. Piastów 67,5 m2, 4-pokojowe, po generalnym
remoncie. Cena 390.000 zł. Tel. 0600-809-525 - wła-
ściciel.

����� ul. Pomorska 110 m2, 4-pokojowe. II p. ,kamienica
w b.d. stanie. Cena 1.300.000 zł. Tel. 0501-786-716

����� Prądnik Czerwony 76 m2, 3-pokojowe, dwupozio-
mowe, bez skosów, w nowym budownictwie, wyso-
ki standard wykończenia. Cena 650.000 zł - do ne-
gocjacji. Tel. 0501-04-18-16

����� ul. Pszczelna/Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, 4-po-
kojowe, 2 łazienki, 2 balkony, taras, piwnica, garaż.
Cena 640.000 zł. Możliwość zamiany na dom. Tel.
0696-046-093, 0604-918-945

����� ul. Seweryna 49 m2, 2-pokojowe, I/IV p. Jasna kuch-
nia, ogrodzony budynek z parkingiem, duży balkon,
komórka lokatorska. Cena 357.000 zł. Tel. 0608 297-
191

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena
521.689 zł. Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena
512.000 zł. Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� Tarnów 64 m2, 3-pokojowe, wybudowane w 1992
r., do zamieszkania w lipcu, + garaż. Cena 290.000
zł. Tel. 0600-388-313

����� os. Widok - Bronowice Małe, 56 m2 + duża loggia
+ spiżarnia 2 m2 + piwnica. Osobno łazienka i toa-
leta, po remoncie, pełna zabudowa. Blisko pętla linii
4,8,12, 13. Do Rynku Głównego 15 min. Cena
433.000 zł - do negocjacji. Tel. 0662-433-150 - wła-
ściciel

����� Wieliczka 54 m2, 3-pokojowe, z aneksem kuchen-
nym, bardzo ładne, przestronne, słoneczne, podwie-
szane sufity, gładź, luxfery, panele, flizy, terakota, na-
rożna wanna, zabudowa wnękowa w przedpokoju.
Cena 349.000 zł. Tel.012-288-32-79 lub 0503-842-
283

����� ul. Wodna 2-pokojowe, 44 m2 z jasna osobna kuch-
nia oraz garażem. Nowe do urządzenia, z pięknym
widokiem na staw i zieleń. Cena 310.000 zł Tel. 0693-
301-370

Sprzedaż 2−pokojowe Kraków−Kazimierz
• idealne położenie: w cichej

oficynie
• ok. ul. Starowiślnej
• 2−pokojowe z aneksem

kuchennym, 38 m2, I piętro,
• nowoczesna aranżacja

wnętrza, wyposażone
• nowe instalacje, własne

ogrzewanie
cena 520�000 zł

zdjęcia: www.modom.gratka.pl

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl

Prestiżowa kamienica w centrum Tarnowa,
pow. 700 m 2 + 250 m2 do adaptacji w całości wolna.

Do sprzedaży 3 mln zł
Możliwość najmu.

Tel. 501 696 231, 510 730 591

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

Deweloperskie, 92 m2, bliskie centrum, 610 000 zł

Działki komercyjne
Przy E 7 i E 22 zaraz za granicą Krakowa,
dz. komercyjna 90 ar, narożna, 70 m x 130 m.
Plan przestrzenny zagospodarowania
gminy pozwala na produkcję, usługi,
handel. Wjazd bezpośrednio z drogi
głównej, bez ograniczenia tonażowego,
wygodny skręt dla TIR−a.
Dogodne warunki zakupu.
Dom
Cianowice 165 m2 mieszkalne, parter
wykończony, poddasze surowe, piwnice
wysokie 3 m, 10 arów zagospodarowane,
wyłożone kostką,  650.000 zł

Mieszkanie 4−pokojowe
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����� Wola Duchacka Wschód 57 m2, 3-pokojowe, kuch-
nia, łazienka, Cena 350.000 zł. Tel. 0501-815-124

����� ul. Wrocławska salon z aneksem umeblowany,
39 m2, II/IV p., 2005 r. monitoring i dozór, standard -
panele, flizy, terakota. Cena 450.000 zł. Tel. 0603-
680-079

����� os. Złocień 42 m2, parter, 2-pokojowe z jasną kuch-
nią, na oknach rolety antywłamaniowe, do wejścia,
bezpośrednio. Cena 235.000 zł. Tel. 0505-007-342,
012-653-94-06 - wieczorem

����� os. Żabiniec, ul. Frycza Modrzewskiego 48 m2, 2-
pokojowe, jasna kuchnia, balkon. Nowe, wykończo-
ne, do zamieszkania. Cena 480.000 zł. Tel. 0696-688-
424

Domy
����� Bębło gm. Wielka Wieś , dom 200 m2, poddasze do

adaptacji, tynki, prąd, siła, woda, szambo, działka 9
a. Cena 800.000 zł. Tel. 0602-887-633

����� Borek Fałęcki 380 m2, działka 7 a, doskonała lokali-
zacja, idealna pod firmę, wygodne podwórko do par-
kowania. Cena 1.550.000 zł. Tel. 012-268-15-80

����� Dobczyce 175 m2 na działce 30 a, stan surowy za-
mknięty, atrakcyjna lokalizacja. Cena 850.000 zł. Tel.
0608-344-792

����� Giebułtów wolnostojący, 360 m2, technologia tra-
dycyjna, kryty dachówką, do wykończenia, 8 pokoi,
kuchnia, 3 łazienki, działka 10-a, w sąsiedztwie nowe
domy. Cena 750.000 zł. Tel. 0665-533-384, 0602-
151-090

����� Kraków Os. Kliny, 133 m2, stan surowy zamknięty,
media w budynku. Cena 1.100.000 zł. Tel. 0504-971-
627

����� ok. Libertów/Brzyczyna 247 m2, działka 13 a nowy,
stan surowy. Cena 3.500 m2. Tel. 012-270-36-14 –
właściciel.

����� ul. Łokietka 100 m2 wolnostojący, stan surowy
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
pow. 75 m2, wykończone,
umeblowane, cena 495 000 zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

Do wynajęcia lub sprzedaży
trzy gabinety stomatologiczne
(podpisana umowa z NFZ)
w dzielnicy Krowodrza
tel. 602−39−34−18

Tel. 0 603 764 280
Tel. 0 501 182 725
e−mail: 103@mechanik.pl
e−mail: 102@mechanik.pl

Budynek socjalno−administracyjny: 222,5m2
Budynek hali produkcyjnej: 1522,16m2
Budynek produkcyjny 3−kondygnacyjny: 676,15m2
Siła, woda, telefon, kanalizacja, teren chroniony, parking niestrzeżony.

Hala magazynowo−produkcyjna w Chełmku
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faltową. Cena 7.500 zł/a. Tel. 012-419-13-68 lub 012-
419-12-18

����� Przy drodze krajowej komercyjno – budowlana, na-
dająca się na stację bęzynową, motel, rezydencję,
parking, uzbrojenie obok. Cena 6000 zł/a. Tel. 012-
415-22-97

����� ul. Emaus 20 a, budowlana, malownicza. Cena
2.600.000 zł. Tel. 012-425-27-40

����� ul. Kobierzyńska budowlana  308 m2, objęta pla-
nem zag. przest., teren zab. mieszk. wielorodzin-
nej 27 MW, działka o nr: 5/3 i 5/4, bezpośrednio
przy drodze. Cena: 750 zł/m2. Tel. 0692-419-434 -
po godz. 17

����� Krowodza 20 a, atrakcyjna lokalizacja (np. pod pry-
watną przychodnię. Cena 2.800.000 zł. Tel. 0508-
156-817, 501-396-857

����� Las Wolski Przegorzały, 9 a, budowlana. Cena
1.200.000 zł. Tel. 0507-011-909, właściciel

����� Michałowice Atrakcyjna działka budowlana, 10 a.
Cena 25.000 zł/a. Tel. 0609-500-988, właściciel

����� Mników budowlana 18 a, uzbrojona, ładna, w są-
siedztwie nowego osiedla domów jednorodzinnych,

Hotel w Krakowie
z możliwością

rozbudowy
sprzedam

Cena 28 mln zł

Tel. 602 218 505

ekspozycja południowa. Cena 320.000 zł. Tel. 0510-
73-05-91

����� Ochojno k./Krakowa 10.000 m2, budowlana z po-
zwoleniem na budowę 18 domów w zabudowie bli-
zniaczej (3100 m2 PUM), widokowa, na stopu połu-
dniowym, wszystkie media w drodze, dojazd bez-
pośredni z drogi głównej. Cena 3.100.000 zł. Tel.
0506-084-788

����� Prądnik Biały ul. Rybałtowska, Pękowica, Glogera,
pow. od 18 do 55 a. Zatwierdzony plan na 4-kondy-
gnacyjny budynek usługowo-mieszkalny. Cena
100.000 zł/a. Tel. 012-644-55-13, 0662-542-895

����� Rzeplin gm. Skała 100 a o wymiarach 20 m x 500 m,
w 11 a budowlane i 89 rolne. Cena do uzgodnienia.
Tel. 0604-303-904, 0600-655-100

����� Włosań gm. Mogilany, działka rolna, 35 a, zgłoszo-
na do przekształcenia, urocza, wśród zieleni. Cena
210.000 zł. Tel. 0692-103-381 – właściciel

����� gm. Zabierzów 21,42 ha, ładnie położona, z lekkim
skłonem południowo-zachodnim. Dojazd z trzech
stron drogami gminnymi. Złożony wniosek o zmia-
nę zagospodarowania. Cena 5.000 zł/a. Tel. 0512-
244-753

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Mieszkania do sprzedaży

Bronowicka − Krowodrza, garsoniera, 24 m2, VII p., winda –
165.000 zł

Działki do sprzedaży

Balice (od strony Kryspinowa i Olszanicy) 46 a pod hotel, mag., biura, produkcję
(ok. lotniska)

Wola Justowska (Pylna) 4 a lub 8 a z aktual. pozw. na bud. jednego lub dwóch
domów

Zakamycze, Wola Justowska Kraków, 55 a, szer. 45 m (możliwość kupienia
części działki) pod zabudowę.

Domy na sprzedaż

Wola Justowska, nowy wykończony dom (okolice Kasztanowej) 4.000.000 zł

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2.
Do zamieszkania, nowy.
Działka, widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a.
Sprzeda właściciel. Cena 890 000 zł.
Tel. 508 32 46 15
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1/ Urocze trzypokojowe mieszkanie, do wynajmu przy ul. Grabowskiego
w Krakowie (przecznica ulicy Karmelickiej) 82 m2, pokoje
nieprzechodnie, balkon, luksusowo umeblowana kuchnia i pokoje.
cena wynajmu: 2.250 złotych plus media, ogrzewanie własne gazowe.

2/ Nieumeblowane, piękne, nowe 5−pokojowe mieszkanie do wynajmu,
132 m2, położone w Bronowicach − ulica Wesele na zamkniętym
osiedlu, dwupoziomowe, z pięknie umeblowaną kuchnią, z garażem
podziemnym na dwa samochody,
cena wynajmu 3.500 złotych plus opłaty (około 1.000 złotych miesięcznie)

Wynajem na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”

ulica Mazowiecka 25 pokój 308, 30−019 Kraków
tel./fax (012) 623−75−22, tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

pon−pt (10.00 – 17.00)

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A

tel. 012/422 93 89
www.daniec.com

biuro@daniec.com

DLA NASZYCH KLIENTÓW PRACUJEMY NA WYŁĄCZNOŚĆ

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Inne
����� Dwór stylowy z XIX/XX w., 520 m2 + 250 m2 piwnic

do adaptacji, 3 km od Bochni, w najbliższym sąsiedz-
twie planowanej autostrady Kraków - Rzeszów. Cena
1.200.000 zł do negocjacji - bezpośrednio. Tel. 0604-
291-879

����� Lokal użytkowy w Krakowie, ul Narciarska, 90 m2,
wysoki standard, z ogródkiem. Cena 480 000 zł. Tel.
0604-250-611

����� Pensjonat komfortowo wyposażony, pow. 399 m2 wraz
z centrum SPA, salą kominkową i konferencyjną, w do-
skonałej lokalizacji w pobliżu Błoni Krakowskich. Cena
3.500.000 zł. Tel. 0664-925-305, 0604-117-232

KUPNO
����� Działkę lub stary dom w Krakowie, do remontu,

rozbiórki. Cena do 200.000 zł. Tel. 0793-777-507

ZAMIANA
����� Dom duży do zamieszkania 30 km od Krakowa na nie-

ruchomość w Krakowie lub okolicy (nowy dom o pow.
ok. 100 m2 lub nowe mieszkanie). Tel. 0600-695-845

����� Dwa mieszkania 3-pokojowe 61 m2 – Śródmieście i
2-pokojowe 35 m2 – Krowodrza zamienię na dom
lub małą kamienicę w Krakowie. Tel. 0608-47-45-16

����� Mieszkanie ul. Komuny Paryskiej 2-pokojowe, 54 m2,
I p., balkon, komórka lokatorska, nowe, w budynku
z 2007 r., stan deweloperski zamienię na podobne
w Nowej Hucie. Tel. 0889-300-361

����� Mieszkanie ul. Na Szaniec, Dąbie, 36 m2 2-pokojo-
we, jasna kuchnia, III p. zamienię na podobne w tej
lokalizacji, na parterze lub z windą. Tel. 0888-10-33-
72, 012-358-45-95 - wieczorem

����� Mieszkanie kwaterunkowe 33 m2, I p. zamienię na
garsonierę lub pokój z kuchnią. Parter wykluczony.
Najchętniej Widok lub Bronowice. Tel. 0608-078-080
– po godz. 19

����� Mieszkanie Ruczaj, 87 m2, 3-pokojowe, kuchnia, stan
dobry, I p., zamienię na 1-pok. (garsoniera) i 2-poko-
jowe + kuchnia. Możliwa dopłata. Tel. 0880-617-965

����� Mieszkanie 3-pokojowe z kuchnią na os. Widok -
Bronowice Małe na domek w okolicach Krakowa. Tel.
0507-739-933

����� Mieszkanie ul. Komandosów, 3-pokojowe, 60 m2,
parter, cena 420.000 zł, zamienię na 2-pokojowe, z
garażem, z wyjątkiem parteru, na Zwierzyńcu , Sal-
watorze lub Woli Justowskiej, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 0603-196-365
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO

RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

25 kwietnia 2008 roku

Wynajmę ekskluzywny
apartament 75 m2,
3 pokoje na
ul. Biernackiego
cena 3 500 zł
tel. 602−39−34−18

Do wynajęcia mieszkanie z możliwością
adaptacji na lokal
(np. biuro, gabinet lekarski, kancelarię, przed−
szkole edukacyjne, hostel) o pow. 92 m2
Parter, dwa wejścia (w tym jedno z ulicy),
dwie toalety.
Śródmieście, ul. Fr. Nullo
tel. 602−39−34−18

WYNAJEM
Mieszkania

����� ul. Grzegórzecka Przy rondzie, pokój, kuchnia, bal-
kon, 31 m2, wyposażone, teren ogrodzony, z parko-
waniem. Cena 1600 zł + media. Tel. 0505-553-608

����� ul. Karmelicka 82 m2, IV p., winda, nowy budynek,
idealne na biuro, apartament, możliwość udostęp-
nienia miejsca postojowego w podziemiu (360 zł/m-c).
Cena 3.700 zł – właściciel. Tel. 0792-916-557

����� Skawina, ul. Monte Cassino, 44,30 m2, 2-pokojowe,
przedpokój, jasna kuchnia, łazienka + w.c., loggia,
wolne od 1 VII 2008 r., do umeblowania. Rok budo-
wy 2004. Cena 900 zł/m-c + media + kaucja. Tel.
012-291-21-57

����� ul. Starowiślna 2-pokojowe, 2 balkony, nowe bu-
downictwo, jasna kuchnia. Cena 1150 zł + opłaty.
Tel. 0880-560-170

����� Os.Widok Bronowice, 2-pokojowe, nowe, komfor-
towe, w pełni wyposażone, dla pracujących. Cena
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